
SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

uzavřená podle § 7 odst. 2 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění a dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění

I. SPOLEČNÍCI - ÚČASTNÍCI SMLOUVY O SPOLEČNOSTI

1. AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ; 48108375
DIČ: CZ48108375
zastoupená; Ing. Davidem Leschem, oředsedou představenstva 
bankovní spojení
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10120 

(dále též jen „AV MEDIA “ nebo „vedoucí společník”) 

a

2.

Základní škola a mateřská škola Tomáše Ježka Ralsko-Kuřívody- příspěvková 
organizace

se sídlem/místo podnikáni Kuřívody 700, 471 24 Ralsko 
zastoupená Mgr. Bc. Hanou Huškovou
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 153 
IČ: 72742607, bankovní spojení

(dále též jen „partner 1“ nebo „společník 1“)

Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň
se sídlem/misto podnikání Kadaň, Pionýrů 1102 
zastoupená Mgr. Stanislavem Haklem 
IČ: 46789987, bankovní spojení I

(dále též jen „partner 2“ nebo „společník 2“)

Základní škola Tábor, Zborovská 2696, příspěvková organizace
se sídlem/místo podnikání Zborovská 2696, 390 03 Tábor 
zastoupená Mgr. Petrem Vašíčkem
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 91 
IČ: 00582859, bankovní spojení!

(dále též jen „partner 3“ nebo „společník 3")

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdélávání



Základní škola, Muchova 228, Chlumec - příspěvková organizace
se sídlem/místo podnikání Chlumec, Muchova 228, PSČ 40339 
zastoupená Mgr. Lenkou Suchou
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 863 
IČ: 44225997, bankovní spojení ■

(dále též jen „partner 4“ nebo „společník 4")

Základní škola Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, příspěvková organizace
se sídlem/místo podnikání Pivovarská 1850/15, 466 01 Jablonec nad Nisou 
zastoupená Mgr. Janem Valáškem
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 698 
IČ: 72743115, bankovní spojení 1

(dále též jen „partner 5“ nebo „společník 5“)

a

Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2, příspěvková 
organizace
se sídlem/místo podnikání Klášterní 3301/2, 669 02 Znojmo 
zastoupená Mgr. Evou Hubatkovou 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1453 
IČ: 71217860, bankovní spojení• 4 4 J * ■----

(dále též jen „partner 6“ nebo „společník 6") 

a

Základní škola a Mateřská škola Střílky, příspěvková organizace
se sídlem/místo podnikání Střílky, Koryčanská 47, okres Kroměříž, PSČ 76804
zastoupená Mgr. Martinou Raiserovou
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 357
IČ; 70980489, bankovní spojení:

(dále též jen „partner 7" nebo „společník 7“)

a

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700
se sídlem/místo podnikání Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, PSČ 19300 
zastoupená Ing. Hanou Kindlovou
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1173 
IČ: 63830825, bankovní spojení 1

(dále též jen „partner 8“ nebo „společník 8“)

Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1
se sidlem/místo podnikání Svitavy - Předměstí, Sokolovská 1638/1, PSČ 56802 
zastoupená Ing. Alenou Vašákovou
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 982 
IČ: 49328298, bankovní spojení

(dále též jen „partner 9“ nebo „společník 9")

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Základní škola Šumperk, Vrchlického 22
se sídlem/místo podnikání Vrchlického 22 Šumperk Šumperk 
zastoupená Mgr. Petrem Málkem 
IČ: 60339381, bankovní spojení'

(dále též jen „partner 10“ nebo „společník 10“)

Základní škola Vlašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková organizace
se sídlem/místo podnikání Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, PSČ 75701 
zastoupená Mgr. Milanem Hendrychem 
IČ: 00851761, bankovní spojení'

(dále též jen „partner 11“ nebo „společník 11“)

Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková organizace
se sídlem/místo podnikání Mělník, Tyršova 93, PSČ 27601 
zastoupená PaeDr. Daliborem Ullrychem 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 782 
IČ; 47011319, bankovní spojení 1

(dále též jen „partner 12” nebo „společník 12“)

a

Základní škola Kroměříž, 1. máje
se sídlem/místo podnikáni 76701 Kroměříž, 1. máje 209/14 
zastoupená Mgr. Milenou Junkerovou 
IČ; 47934581, bankovní spojeni

(dále též jen „partner 13“ nebo „společník 13“)

a

Základní škola. Hrochův Týnec, okres Chrudim
se sídlem/místo podnikání Nádražní 253, 538 62 Hrochův Týnec 
zastoupená Mgr. Jiřinou Macháčkovou
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 669 
IČ: 71002782, bankovní spojení

(dále též jen „partner 14“ nebo „společník 14“)

a

Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí 21, okres Svitavy
se sídlem/místo podnikání 57101 Moravská Třebová - Město, Kostelní nám. 21/2 
zastoupená Mgr. Jaroslavou Skácelíkovou 
IČ: 63608944, bankovní spojen,

(dále též jen „partner 15“ nebo „společník 15“)

(dále společně též jen „partneři“ nebo „společnici”)

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



II. PREDMET SMLOUVY, ÚČEL SPOLEČNOSTI

1. AV MEDIA je jakožto příjemce finančních prostředků z dotačního titulu zadavatelem 
dotované veřejné zakázky dle § 4 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v účinném znění (dále jen „zákon" nebo „ZZVZ").

2. Každý z partnerů č. 1 až č. 15 je veřejným zadavatelem dle § 4 odst. 1 písm. e) ZZVZ a 
současně naplňuje definici zadavatele dotované veřejné zakázky dle § 4 odst. 2 ZZVZ.

3. Účastníci této smlouvy se touto smlouvou sdružují jako společníci za účelem společné 
činnosti ve společnosti dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský 
zákoník" nebo „ObčZ") v účinném znění. Společnou činností se rozumí společný postup 
při zadávání veřejné zakázky „Akademie digitálních kompetencí učitele", resp. 
společné zadávání veřejné zakázky ve smyslu § 7 ZZVZ, včetně navazující realizační 
části veřejné zakázky a včetně smluvní spolupráce s osobou pověřenou výkonem 
zadavatelských činností ve smyslu § 43 ZZVZ, se kterou bude uzavřena příkazni smlouva 
a která bude v zadávacím řízení zastupovat všechny smluvní strany dle této smlouvy.

4. Tato smlouva je smlouvou dle § 7 odst. 2 ZZVZ, dle kterého platí, že: „Před zahájením 
zadávacího řízeni uzavřou osoby, které se budou účastnit společného zadáváni, 
písemnou smlouvou, která upraví jejich vzájemná práva a povinnosti související se 
zadávacím řízením a stanoví způsob jednáni vůči třetím osobám."

5. Účelem společnosti je společný postup při zadávání veřejné zakázky „Akademie 
digitálních kompetencí učitele", resp. společné zadávání a zadání veřejné zakázky ve 
smyslu § 7 ZZVZ v zadávacím řízení dle ZZVZ a následná případná spolupráce při 
realizaci veřejné zakázky podle potřeb jednotlivých smluvních stran. Společníci 
společnosti budou společně vystupovat ve vztahu k účastníkům zadávacího řízeni jako 
zadavatel a budou zastoupeni vedoucím společníkem, který případně pro účely 
zadávacího řízení zmocní k některým úkonů osobu pověřenou zadavatelskými činnostmi. 
Veřejná zakázka bude z důvodu technické provázanosti, souvislosti a neoddělitelnosti 
zadávána jako celek. Realizační smlouvu s vybraným dodavatelem uzavře každá smluvní 
strana této smlouvy, tj. jak každý jednotlivý partner č. 1 až č. 15, tak vedoucí společník, 
samostatně. Celkem bude tedy uzavřeno 16 realizačních smluv,

6. Společnost se zakládá na dobu určitou ode dne uzavření této smlouvy. Společnost 
zaniká po dosažení účelu, pro který byla založena, tj. po splnění všech závazků 
vyplývajících ze smluv o provedení veřejné zakázky uzavřených mezi společníky 
společnosti na straně zadavatele veřejné zakázky/objednatele plnění a vybraným 
dodavatelem pro plnění veřejné zakázky na straně dodavatele. Společnost rovněž zaniká, 
pokud zadavatel zadávací řízení zruší, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak a 
smlouvu neprodlouží pro opakované zadávací řízení.

7. Podle § 7 odst. 3 ZZVZ platí, že při společném zadávání odpovídají za dodržení 
zákona zúčastnění zadavatelé společně s výjimkou úkonů, které provádí zúčastněný 
zadavatel pouze svým jménem a na svůj účet.

8. Žádný ze společníků není oprávněn vystoupit ze společnosti před splněním všech závazků 
vyplývajících z této smlouvy, jakož i smlouvy o provedení zakázky mezi vybraným 
dodavatelem/vybranými dodavateli a společníky jakožto zadavateli, před splněním všech 
závazků vyplývajících z této smlouvy o provedení zakázky. Vystoupení ze společnosti ve 
smyslu tohoto ustanoveni je na základě dohody smluvních stran považováno za 
vystoupení v nevhodné době a k újmě ostatních společníků společnosti ve smyslu § 2739 
občanského zákoníku.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



in. vedoucí společník, způsob jednaní vuci třetím osobám.
PLNÁ MOC

1. Vedoucím společníkem společnosti je společník AV MEDIA SYSTEMS, a.s. Vedoucí 
společník AV MEDIA SYSTEMS, a.s. je současně touto smlouvou pověřen jakožto 
správce společnosti správou společných věcí společnosti, a to v rozsahu níže 
udělené plné moci. Vedoucí společník bude jednat jménem účastníků společnosti 
vůči jakýmkoliv třetím osobám, tj. vůči účastníkům zadávacího řízení, vůči osobě 
pověřené zadavatelskými činnostmi dle § 43 ZZVZ, vůči poskytovateli dotace, atd.

Společníci č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12, č. 13, č. 14 a 
č. 15 udělují tímto vedoucímu společníkovi AV MEDIA SYSTEMS, a.s. plnou moc 
k následujícím úkonům a jednáním vůči třetím osobám;

a) ke zpracování, kompletaci, podepsání a uveřejnění kompletních zadávacích 
podmínek veřejné zakázky a všech dokumentů, které jsou jejich součástí; tím 
není dotčeno právo ostatních společníků č. 1 až č. 15 vznášet k zadávacím 
podmínkám připomínky, dotazy a náměty.

b) ke kompletnímu procesnímu zajištění, organizaci a administraci zadávacího 
řízení, tj. k vedení veškeré administrativy spojené se zadávacím řízením včetně 
veškerých uveřejňovacích povinností ve Věstníku veřejných zakázek, na profilu 
zadavatele či v registru smluv, k volbě a zmocnění externího administrátora ke 
kompletní organizaci a administraci zadávacího řízení (osoba pověřená 
zadavatelskými činnostmi dle § 43 ZZVZ), ke jmenování komise,

c) k jednání se všemi dodavateli a účastníky zadávacího řízení, k jednání ve vztahu 
k Věstníku veřejných zakázek - uveřejňovacímu systému, k registru smluv, dále 
ke všem kontrolním orgánům včetně rozhodování o podaných námitkách, dále 
vyjadřování k případně podaným návrhům na přezkoumáni úkonů zadavatele a 
včetně zastupování v celém navazujícím správním řízení před Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže či v navazujících soudních řízeních před 
správními soudy.

Ve výše uvedeném rozsahu je současně vedoucí společník oprávněn zmocnit 
k jednotlivým jednáním a úkonům externího administrátora kromě úkonů, které ze zákona 
náleží výlučně zadavateli, jako je např. rozhodnutí o výběru dodavatele či rozhodnutí o 
podaných námitkách.

Výše uvedené zmocnění nezahrnuje:

- podpis realizační smlouvy s vybraným dodavatelem (vedoucí společník a dále každý 
z partnerů č. 1 až č. 15 uzavře s vybraným dodavatelem samostatnou realizační smlouvu 
na svoji část plnění) a jejích případných dodatků, jednání s vybraným dodavatelem ve 
všech věcech týkajících se realizace části zakázky týkající se konkrétního společníka 
včetně ústní i písemné komunikace včetně podepisování veškerých dokumentů;

- veškerá právní jednání ve vztahu k dodavateli veřejné zakázky „Akademie digitálních 
kompetencí učitele", udělování pokynů dodavateli, uplatňování jakýchkoliv práv 
vyplývajících z utvrzení a zajištění závazků (vč. uplatňování sankci), přebírání plnění od 
dodavatele a jeho části, vytýkání a reklamování vad plnění, jakožto i uplatňování 
veškerých dalších práv vyplývajících z uzavření smlouvy či platných právních předpisů:

- realizace platebního styku s vybraným dodavatelem, když každý zadavatel/společník dle 
této smlouvy uhradí vybranému dodavateli napřímo svoji část plnění na základě 
samostatné realizační smlouvy. Vybraný dodavatel bude na základě realizační smlouvy 
s každým společníkem povinen fakturovat každou příslušnou část plnění na konkrétního 
zadavatele/společníka dle této smlouvy.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Vedoucí společník AV MEDIA SYSTEMS, a.s. tuto plnou moc přijímá.

Vedoucí společník AV MEDIA SYSTEMS, a.s. jakožto společník oprávněný jednat za 
všechny účastníky společnosti ve výše uvedeném rozsahu, určuje jako osobu oprávněnou 
jednat za všechny společníky ve výše uvedeném rozsahu Ing. David Lesch 
tel.: +420 724 444 100 e-mail: David.Lesch@avmedia,cz.

Vedoucí společník AV MEDIA SYSTEMS, a.s. jakožto společník oprávněný jednat za 
všechny účastníky společnosti ve výše uvedeném rozsahu, určuje jako kontaktní osobu ve 
věci běžných administrativních úkonů včetně komunikace s externím administrátorem ve 
vztahu k veřejné zakázce Jiří Jeništa tel:+420 724 444 116 e-mail: iiri.jenlsta@avmedia.cz.

Adresa pro doručování písemností souvisejících s předmětnou veřejnou zakázkou je: 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10.

Společníci č. 1 až č. 15 se zavazují poskytnout vedoucímu společníkovi veškerou 
potřebnou součinnost pro zpracování kompletních zadávacích podmínek, jakož i pro řádný 
průběh zadávacího řízení.

IV. VNITŘNÍ VZTAHY SPOLEČNÍKŮ. VZÁJEMNÁ PRÁVA A POVINNOSTI

1. Společníci jsou si rovni. Rozhodnutí o záležitostech společnosti se dle § 2729 ObčZ 
přijímá většinou hlasů. Každý společník má jeden hlas. Rozhodnutí, jímž se mění tato 
společenská smlouva musí být přijato jednomyslně. Při rozhodování o otázkách 
společnosti je nutné postupovat vždy tak, aby byly dodrženy veškeré přiléhavé právní 
předpisy, tj. zejména zák. č. 134/2016 S., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
dále zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, atd., dále pak aby byly 
dodrženy veškeré podmínky poskytovatele dotace a uzavřená smlouva o partnerství 
s finančním příspěvkem ze dne 30.9.2019 včetně jejího dodatku č. 1 ze dne 19.5.2021. Při 
rozhodování o společných záležitostech společnosti je vždy prioritní dodržení podmínek 
stanovených poskytovatelem dotace.

Účelem této Smlouvy je navázat na uzavřenou smlouvu o partnerství s finančním 
příspěvkem ze dne 30.9.2019 včetně jejího dodatku č. 1 ze dne 19.5.2021 pro účely 
realizace zadávacího řízení dle ZZVZ a upravit vzájemnou spolupráci smluvních stran, 
které společně realizují Projekt „Akademie digitálních kompetencí učitele”, s registračním 
číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012430, v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání (dále jen „Projekť').
Vztahy mezi smluvními stranami se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny 
v Pravidlech pro žadatele a příjemce - obecná část a v Pravidlech pro žadatele a příjemce 
- specifická část výzvy Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen 
„Pravidla pro žadatele a příjemce"), jejichž závazná verze je uvedena v právním aktu o 
poskytnutí/převodu podpory, případně v Rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/ 
převodu podpory, nebo ve výzvě.
Smluvní strany jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle Pravidel pro žadatele 
a příjemce uvedených v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory, případně jiných 
metodických pokynech vydávaných Řídicím orgánem (Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy).

2. Společníci sjednávají níže uvedené podíly na činnosti společnosti, resp. jednotliví 
společníci budou vybranému dodavateli hradit: každý společník uhradí plnění, které je 
určeno výlučně pro tohoto společníka, a to každý společník na základě samostatné 
realizační smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem na plnění určené pro tohoto 
společníka. Společné činnosti při realizaci zadávacího řízeni, komunikaci s osobou 
pověřenou výkonem zadavatelských činností, zpracování zadávacích podmínek, 
komunikace s Věstníkem veřejných zakázek, apod. bude realizovat vedoucí společník.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

mailto:iiri.jenlsta@avmedia.cz


Podrobná nápln/popis a vymezení rozsahu plnění pořizovaného v zadávacím řízeni pro 
jednotlivé společníky Je podrobně definována v příloze č. 1 této smlouvy.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Společníci jsou povinni s náležitou odbornou péčí jednat ve prospěch zájmů společnosti, 
starat se o dosažení účelu společnosti a zdržet se jakékoli činnosti, která by mohla 
znemožnit nebo ztížit dosažení tohoto účelu.

2. Náklady na zajištění organizace a administrace zadávacího řízení (odměna administrátora, 
poplatky za povinná uveřejnění, apod.) ponese na základě dohody smluvních stran 
vedoucí společník. Případné sankce udělené v souvislosti se zadávacím řízením ponesou 
společníci v poměru svých podílů uvedeném výše v čl. IV. bodu 3 této smlouvy a v příloze 
č. 1 k této smlouvě.

3. Společníci spolu budou komunikovat přednostně písemnou formou, zejména e-mailem, 
případně osobně, přičemž veškerá ujednání učiněná osobně budou stvrzena 
odpovídajícím písemným záznamem.

VI. ZAVERECNÁ USTANOVENÍ

1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že sl tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání vážně, podle jejich pravé a svobodné vůle.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Nedílnou součástí 
této smlouvy je;
Příloha č. 1 - Podrobná náplň/popis a vymezení rozsahu plnění pořizovaného 
v zadávacím řízení pro jednotlivé společníky

3. Pokud tato smlouva nemá jiná ujednání, řídí se vzájemné vztahy účastníků společnosti 
ustanovením § 7 ZZVZ a dále příslušnými ustanoveními o společnosti v občanském 
zákoníku (§ 2716 - 2746), resp. občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva je vypracována v 5 stejnopisech. Každý společník obdrží 1 stejnopis, 1
stejnopis je určen pro poskytovatele dotace, 1 stejnopis je určen pro administrátora 
zadávacího řízení
a 1 stejnopis je určen pro Věstník veřejných zakázek pro účely uveřejněné oznámení o 
zahájení zadávacího řízení.

Podpisový list Společenské smlouvy včetně plné moci

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

V dne Ing. David ÍJÍ-Sr" 
Lesch

Ing. 1
Datum. 2021.05.2? 
17:20:13+02W

Ing. David Lesch

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdélávání



Základní škola a mateřská škola Tomáše Ježka Ralsko-Kuřívody- příspěvková
organizace

V , dne

Mgr.8c.Hana°"rr..
Mušková Datum: 2021.05.26 

12:14:56+02'00'

Mgr. Bc. Hana Hušková

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdélávání



Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň

V. dne , Stanislav
Hakl

Digitálně podepsal 
Stanislav Hakl 
Datum; 2021.05.25 
08:46:23 +02'00‘

Mgr. Stanislav Hakl

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Základní škola Tábor, Zborovská 2696, příspěvková organizace

V, , dne

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Petr Vašíček 
Datum:

, 2021.05.20
VaSICekl4:44:33

Mgr.
Petr

Mgr. Petr VaSitěl ’00'

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

10



Základní škola, Muchova 228, Chlumec - příspěvková organizace

V, dne.

Mgr.
Lenka
Suchá

Oigitáiné podsp&al Mtgr. 
ISMa Suchá 
ON;e=C2.
2.5.4.97=NTRCZ-44225997, 
o=Záki9drň ikola. Muchova 
228, Chlwnec - iiŤtspévková 
organizace. ou=- T1, cn=Mgr. 
Lenka Suchá, sr=Such4 
given^iame=Le^<a, 
sefvíiNumfcer=l»S5356 \ 
Datum: 2O2I.0S.20 !<t00.4S 
+02W

Mgr. Lenka Suchá

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

II



Základní škola Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, příspěvková organizace

V. dne

Digitálně 
podepsal Jan

Jan Valášek Valášek
Datum; 2021.05.20 
14:25:33+02'00'

Mgr. Jan Valášek

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

12



Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2, příspěvková
organizace

dne. Mgr. Eva 
Hubatková

Digitálně podepsal 
Mgr. Eva Hubatková 
Datum: 2021.05.24 
09:00:37 +02'00'

Mgr. Eva Hubatková

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

13



Základní škola a Mateřská škola Střílky, příspěvková organizace

. dne

Mgr.
Martina 
Raiserová

Mgr. Martina Raiserová

Digitálně podepsal 
Mgr. Martina 
Raiserová 
Datum: 2021.05.25 
09:29:48 +02'00'

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

14



Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700

V. dne ,

PhDr.,ing.
Hana 
Kindlová

Ing. Hana Kindlová

Digitálně podepsal 
PhOrJng. Hana 
Kindlová
Datum: 2021.05.20 
15:01:30-hOI'QO*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdélávání

15



Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1

V dne

I n n AI n podepsal
II ly, rMCI ICI Ing.AlenaVašáková

Vašáková Datum: 2021.05.25 
08:58:28 +02’00'

Ing. Alena Vašáková

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investfčni fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

16



Základní škola Šumperk, Vrchlického 22

V dne .

Mgr. 
Málek

Digitálně podepsal 
' Mgr. Petr Málek

Datum; 2021.05.20 
16:21:47 +0200'

Mgr. Petr Málek

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'X^i 17



Základní škola Vlašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková organizace

. dne
Digitálně podepsal

Mgr. Milan Mgr. Milan
Hendrych

Hendrych Datum.2021.05.25
12:43:56+02‘00' 

Mgr. Milan Hendrych

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývq a vzdělávání

18



Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková organizace

V dne

Opí i i ho r digitálně podepsal 
oaliborUllrych

I 111 I Datum: 2021.05.20Ullrycn 15:20:52+0200

PaeDr. Dalibor Ullrych

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

19



Základní škola Kroměříž, 1. máje

V. dne

Mrir Iviilpnpí ew.£=«ii497=řiT«;ř-t«3«%»
• Iwlll^l o>ZAU«dr«a«QÍ«Krvně«>».

Tun keřová
cn^U^r. MfcFia TgrjwfP** 

wsFuAenm srvrrNdRw^^Mibrfu, 
ic!wM»«ba-PWIMe. íitle^'«d>tEaa 
Owamr mi.QSJ6 IVii l9-e9Z<R

Mgr. Milena Junkerové

EVROPSKÁ UNIE
Evropské staikturální a Investični fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

20



Základní škola, Hrochův Týnec, okres Chrudim

V Hrochově Týncyn@ Jiřina 
Macháčková

Mgr. Jiřina Macháčková

Digitáíné txxtepsánoJtřirta Macháčková 
DN;C=C2, OID.2.5.4.97=NTRCZ-71Q02782. 
0=''Záktadní škota. HrodNiv Týnec, okres 
Chňícfim*. Cř4=Jiřma Macháčková, 
SK=M3Ch^(ov3. G^jraia. 
SERIALl'iUMBER^PZSOOSt. T^feSteika školv 
Pfí^ia:Jsem autorem tohoto dokumentu 
Umtstdr^'.zde lokace poc^ksu 
Datitfftu.-2021-05-25 lt:11:38 
Foxit Reader Verze: 9.7.t

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. výv<^ a vzděláváni

21



Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí 21, okres Svitavy

V . dne Mgr.
Jaroslava 
Skácel íková

Mgr. Jaroslava Skácelíková

Digitálně podepsal 
Mgr. Jaroslava 
Skácelíková 
Datum: 2021.05.21 
06:54:51 +02’00’

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Vý^um, vývoj a vzdělávání

22


